Pont Corneilles
Loubassane
Bellevue

Solari

Hopital Pontier
République
Rotonde Bonaparte
Le Pigonnet

Pont de I'Arc

Pont Arc Mairie

LE SAMEDI (toute I'année)

Pont Corneilles
Loubassane
Bellevue

Solari

Hopital Pontier
République
Rotonde Bonaparte
Le Pigonnet

Pont de I'Arc

Pont Arc Mairie

6.35
6.37
6.39
6.41
6.42
6.46
6.48
6.52
6.56
6.59

6.35
6.38
6.40
6.42
6.43
6.46
6.48
6.52
6.56
6.58

7.00
7.03
7.06
7.09
7.10
7.14
7.16
.2
1.21
7.30

7.02
7.05
1.07
7.09
7.10
7.3
1.15
7.19
1.24
7.26

Direction

PONT ARC MAIRIE

DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

1.23
7.26
7.29
7.32
733
7.40
143
7.48
7.54
7.59

7.48
7.51
7.54
1.57
7.58
8.05
8.08
8.14
8.21
8.26

1.39
7.42
7.44
741
7.48
7.51
1.53
71.57
8.02
8.04

8.10
8.14
8.16
8.20
8.21
8.28
831
8.37
8.44
8.49

8.07
8.10
8.12
8.15
8.16
8.19
8.21
8.25
8.30
8.32

LUNDI AU VENDREDI (en vacances scolaires)

7.00
7.03
7.05
7.07
7.08

Pont Corneilles
Loubassane
Bellevue

Solari

Hopital Pontier
République
Rotonde Bonaparte
Le Pigonnet

Pont de I'Arc

Pont Arc Mairie

6.35
6.38
6.40
6.42
6.43
6.47
6.49
6.53
6.57
7.01

DIMANCHE ET JOURS FERIES

Pont Corneilles
Loubassane
Bellevue

Solari

Hépital Pontier
République
Rotonde Bonaparte
Le Pigonnet

Pont de I'Arc
Hopital Provence

8h00>10h00

7.1
7.1
7.1

2
4
8

1.22

7.2

6

La ligne

propose
un service
ala demande

sur réservation

0970809013

1.23
7.26
7.28
731
7.32
737
7.39
7.45
1.52
7.56

10.00
10.03
10.05
10.07
10.08
10.11
10.13
10.16
10.20
10.22

7.55
7.58
8.00
8.03
8.04
8.09
8.11
8.17
8.24
8.28

8.30
8.34
8.36
8.40
8.41
8.48
8.51
8.57
9.04
9.07

UuS

8.50 9.10 9.30 9.50 10.1010.3010.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.15 18.40 19.10 19.34 19.55 20.20 20.50
8.54 9.13 933 9.53 10.1310.3310.53 11.1311.3211.5212.1212.3212.5213.1213.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.17 15.37 15.57 16.17 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.17 18.42 19.12 19.36 19.57 20.22 20.52
8.56 9.15 935 9.55 10.1510.3510.5511.1511.34 11.54 12.14 12.3412.54 13.14 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.19 15.39 15.59 16.19 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.19 18.44 19.13 19.37 19.58 20.23 20.53
9.00 9.18 9.38 9.58 10.1810.37 10.57 11.17 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.21 15.41 16.01 16.21 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.21 18.46 19.15 19.39 20.00 20.25 20.55
9.01 9.19 939 9.59 10.1910.38 10.58 11.18 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.22 15.42 16.02 16.22 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.22 18.47 19.16 19.40 20.01 20.26 20.56
9.07 9.25 9.45 10.0510.2510.43 11.03 11.23 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.27 15.47 16.08 16.28 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.28 18.52 19.20 19.44 20.05 20.30 20.59
9.09 9.27 9.47 10.07 10.27 10.45 11.05 11.25 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.29 15.49 16.10 16.30 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.30 18.54 19.22 19.46 20.07 20.32 21.01
9.15 9.33 9.53 10.1310.3310.5111.11 11.3111.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.35 15.55 16.17 16.37 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 19.00 19.27 19.51 20.12 20.36 21.05
9.21 9.39 9.59 10.1910.3910.57 11.17 11.37 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.41 16.01 16.25 16.45 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.42 19.06 19.32 19.56 20.17 20.41 21.10
9.24 9.42 10.0210.2210.42 11.00 11.20 11.40 11.59 12.1912.39 12.59 13.19 13.39 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.44 16.05 16.29 16.50 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.46 19.09 19.35 19.59 20.20 20.44 21.13

9.01
9.04
9.07
9.10
9.1
9.15
9.17
9.22
9.27
9.29

9.27 952 1020 10.50 11.15 11.43 1212 1239 13.05 1332 13.58 14.24 14.51 1517 1543 16.09 1635 17.00 17.28 17.54 18.20 18.47 19.13 19.37 20.03 20.30 20.50
930 955 10.23 1053 11.18 1146 12.15 1242 13.08 1335 14.01 14.27 14.54 1520 1546 16.12 1638 17.03 1731 17.57 18.23 18.50 19.16 19.40 20.06 2033 20.53
933 958 10.26 10.56 11.21 11.48 12.17 1245 13.11 1338 14.04 1430 14.57 1523 1549 16.15 1641 17.06 17.34 18.00 18.25 18.52 19.18 19.42 20.08 2035 20.55
9.36 10.01 10.29 10.59 11.24 11.51 12.20 12.48 13.14 13.41 14.07 1433 1500 1526 1552 16.18 16.44 17.09 17.37 18.03 18.28 18.55 19.21 19.45 20.10 2037 20.57
9.37 10.02 1030 11.00 11.25 11.52 1221 12.49 13.15 13.42 14.08 1434 1501 1527 1553 16.19 16.45 17.10 17.38 18.04 18.29 18.56 19.22 19.46 20.11 20.38 20.58
9.42 10.07 1035 11.05 11.30 11.58 12.27 1253 13.19 13.46 14.12 1438 15.05 1531 1557 16.23 1649 17.14 17.42 18.08 18.33 19.00 19.26 19.49 20.14 20.41 21.01
9.44 10.09 1037 11.07 1132 12.00 12.29 12.55 13.21 1348 14.14 1440 15.07 1533 1559 16.25 1651 17.16 17.44 18.10 1835 19.02 19.28 19.51 20.16 20.43 21.03
9.49 10.14 10.42 11.12 1138 12.06 12.35 13.00 13.26 13.53 14.19 14.45 1512 1538 16.04 1630 16.56 17.21 17.49 18.15 18.40 19.07 19.33 19.55 20.20 20.47 21.07
9.54 10.19 1048 11.18 11.44 1212 12.41 13.06 13.31 13.58 14.24 1450 1517 1543 16.09 1636 17.02 17.27 17.55 18.21 18.46 19.12 19.38 20.00 20.25 20.52 21.12
9.56 10.21 1050 11.20 11.46 12.14 12.44 13.09 13.34 14.01 14.27 1453 1520 1546 16.12 1639 17.05 1730 17.58 18.24 18.49 19.15 19.41 20.02 20.27 20.54 21.14

824 853 923 953 1023 1053 11.23 1153 1223 1253 1323 1353 1423 1453 1523 1553 1623 1653 17.23 17.53 1823 1853 1921 1951 20.20 20.46
827 856 926 956 1026 1056 11.26 11.56 12.26 1256 13.26 13.56 1426 1456 1526 1556 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 1856 19.23 19.53 20.22 20.48
829 858 928 958 1028 1058 11.28 11.58 1228 1258 13.28 13.58 14.28 14.58 1528 1558 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 1858 19.25 19.55 20.24 20.50

8
8

32 9.01 930 10.00 1030 11.00 1130 1200 1230 13.00 13.30 1400 1430 1500 1530 16.00 1631 17.01 1731 18.01 1831 19.00 19.27 1957 20.26 20.52
330902 931 1001 1031 11.01 1131 1201 1231 13.01 1331 1401 1431 1501 1531 16.01 1632 17.02 1732 18.02 1832 19.01 19.28 19.58 20.27 20.53

838 9.07 936 1006 1036 11.06 1136 12.09 1239 13.09 1339 14.08 1438 1508 1538 16.06 1637 17.07 1737 18.07 1836 19.04 1931 20.01 2030 20.56
840 9.09 938 1008 1038 11.08 1138 1212 1242 1312 1342 1411 1441 1511 1541 1608 1639 17.09 1739 18.09 1838 19.06 1933 20.03 2032 20.58

8.

8

46 915 944 1014 1044 1114 1144 1218 1248 13.18 1348 1417 1447 1517 1547 16.14 1645 1715 1745 18.15 1843 19.10 1937 20.07 2036 21.02
53921 950 1020 1050 11.20 11.50 1224 1254 1324 1354 1423 1453 1523 1553 1621 1652 1722 17.52 1822 1849 19.14 1941 20.11 20.40 21.06

857 925 954 1024 1054 11.24 1153 1227 1257 1327 1357 1426 1456 1526 1556 1625 16.56 17.26 1756 18.26 18.53 19.17 19.44 20.14 2043 21.09

1.4
1.7
11.19
1n.21
1.2
11.25
1.27
11.30
1134
1136

12.28 13.42 14.57 16.11 17.25 18.39
12.31 13.45 15.00 16.14 17.28 18.42 18h00>20h00

INFORMATIONS

12.33 13.47 15.02 16.16 17.30 18.44 _ Les dimanches et jours fériés, la ligne 10 propose dans sa partie Sud un itinéraire différent qui permet de desservir I'ndpital privé de Provence.

1235 1349 1504 1618 1732 1846 30900

12.36 13.50 15.05 16.19 17.33 18.47 n tl:;:;‘vz:ﬁze En cgmplemlent des. horalres, réguliers, la Ilgng 10 propos’e !es dln?anches et jours fériés urT ser\ynceAde transpo,rt ala demapde.‘ ’ ) .
1239 13.53 15.08 16.22 17.36 18.50  sur réservation Sur simple réservation passée avant le samedi 17h, un véhicule vient vous chercher au point d'arrét demandeé et vous amene a I'un des arréts de la ligne.

1241 13.55 15.10 16.24 17.38 18.52
12.44 13.58 15.13 16.27 17.41 18.55

12.48 14.02 15.17 16.31 17.45 18,59 0970809013
12.50 14.04 15.19 16.33 17.47 19.01

Les caractéristiques de la ligne 10

el Edition Janvier 2024

Retrouvez-le en téléchargement sur www.aixenbus.fr Horaires valables a compter

FREQUENCES DE PASSAGE e

(en minutes)

Lundi au vendredi (sauf vacances scolaires)

6h 7h gh gh qoh q1h 12h 13h q94h q5h 16h 17h 180 19h 20h 21h

| ; : PONT DES CORNEILLES
Samed; A votre service <> PONT DE LARC

6h 7h gh 9oh qoh 11h 120 13h 14h q5h qeh 17h 181 19" 20h 21h )
Agence commerciale

Lundi au vendredi (en période de vacances scolaires) PONT DES CORNE".I.ES
30 l Dans loffice du tourisme A\

300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence

6h 7h 8h oh q0h 11h 120 13h 14h 15h 16h 17h 18" 19" 20h 21h .
@ College St-Eutrope
Dimanches et jours fériés

‘ 0970809013

TAD* - TAD*
‘ | i | appel non surtaxé ® HA t lP t
gh oh q0h 11h 12h 13h 14h q5h 16h 17h 18h 19h 20h Oprtat Fontier
TAD = service de Transport A la Demande : sur simple réservation passée avant le samedi 17h au 09 7080 90 13, N AiX en bUS
Shicule vi herch int d'arrét d dé éne al'un d éts de la li “ H .
un véhicule vient vous chercl eraupomt ‘arrét demandé et vous améne a l'un des arréts de la igne CS 90590 AIX—en-Provence cedex 3 . AIX Centre / La Rotonde
B i
{ {_1| aixenbus fr n Aix en Bus @ Gare Routiere
&
§ ":' 5 @ Centre Hospitalier Montperrin
YOS ~[ ) Alerte SMS

Aixenbus.fr / info trafic

On a tous une bonne b

@ (uartier de la Figuier
raison de frauder, Quartier de la Figuiére

VRAIMENT ? ~ ’ ’
30000 O\ Pour vos deplacements dans la metropole T Mairie Annexe du Pont de UArc
VOYAGEURS CONTROLES 7 o S
CHAQUE MOIS. N\ (0] 0 800 713 137 Zeriaurallll | [ Jiwinkicavieivig N

PONT DE L'ARC
[= |cpilote.com

o ey O 5
O QCCcQ T bus lebus lecar levélo vélo leparking-relais larecharge lebus

ala demande

FRAUDER, UN PARI
GAGNANT ?

SA¢ —
LAMETROPOLE éA,xMB\MJ LAMETROPOLE

Mobilité unemarquede PROVENCE

anv
LAMETROPOLE



- o Direction
) <
g w q, : PONT CORNEILLES epus
: . : : g :
= = (] o ~ o o ] = S
= 73 () (=) — 0 9 2 9 0 = ()
= g 5 a 5 8 g 9o £ E z e 3 3 T 2 o & % “E = £ g8 5 . v @A % El g Pont Arc Mairie 630 657 7.20 7.45 805 8.25 845 9.05 925 9.45 10.0710.27 10.48 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.43 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.03 18.29 18.53 19.18 19.45 20.10 20.50
£ 3 ¢ 5 3 2 3 § : £ 8 <« 5 £ 3T 85 & B2 g3 EsS & 3£ o TIIDE Pont de I'Arc 631 658 7.21 746 806 826 8.46 9.06 9.26 9.46 10.0810.2810.49 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.44 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.04 18.30 18.54 19.19 19.46 20.11 20.51
% % Y Z 3 "g o = gg =2 % o = <8' S g S =9 ° 5 § 3 3 % 4] § u‘; § S g % s E 5? Le Pigonnet 636 7.03 7.28 7.53 8.15 835 8.55 9.14 9.34 9.54 10.1510.3510.56 11.13 11.33 11.53 12.1312.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.51 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.12 18.37 19.01 19.26 19.52 20.16 20.56
= 2« Y oo 4 e 4 oa J o e £ £ &=/ =z & U a2 g c dJ4J U 4T v o Ve = Rotonde 639 7.06 733 7.58 821 8.41 9.01 9.19 939 959 10.1910.3911.0011.17 1137 11.57 12.17 12,37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.55 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.17 18.41 19.05 19.30 19.56 20.19 20.59
| | — — ———— - | o ] o — - | S — — — —— - i De la Molle 642 711 738 803 826 846 9.07 925 945 100510.2510.45 11.06 11.2311.43 1203 1223 12:42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.4315.03 15.23 15.43 16.01 16.20 16.4017.00 17.20 17.40 18,00 18.23 1847 19.1119.34 20.00 20.23 21.03
= g Q '[ﬁ] =] B @ <] Hépital Pontier 6.45 7.16 7.43 8.08 831 8.51 9.12 9.30 9.50 10.1010.3010.50 11.1111.28 11.48 12.08 12.28 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.48 15.08 15.28 15.48 16.06 16.26 16.46 17.06 17.25 17.45 18.05 18.28 18.52 19.16 19.38 20.04 20.26 21.06
= (oo [} B B 8 Bellevue 6.49 7.21 7.48 8.13 836 856 9.17 9.35 9.55 10.1510.3510.5511.16 11.33 11.53 12.13 12.33 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.53 15.13 15.33 15.53 16.12 16.32 16.52 17.12 17.31 17.51 18.11 18.34 18.58 19.22 19.43 20.08 20.30 21.10
= B A NE BE <] < | Loubassane 6.52 7.24 7.51 8.15 838 8.58 9.19 9.37 9.57 10.1810.3810.58 11.1911.36 11.56 12.16 12.36 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.16 16.36 16.56 17.16 17.35 17.55 18.15 18.38 19.01 19.25 19.45 20.11 20.33 21.12
E E Eﬁ EE Pont Corneilles 6.54 7.27 7.54 8.18 8.41 9.01 9.22 9.40 10.0010.21 10.4111.0111.22 11.39 11.59 12.19 12.39 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.19 16.39 16.59 17.19 17.38 17.58 18.18 18.41 19.04 19.28 19.48 20.13 20.35 21.14
~
@
Pont Arc Mairie 630 7.06 734 759 822 846 9.12 9.40 10.08 10.34 11.01 11.31 11.58 12.25 1252 13.18 13.44 1411 1437 15.03 1529 1555 16.20 16.48 17.14 17.40 18.07 18.35 19.01 19.26 19.53 20.15 20.50
Pont de I'Arc 631 707 735 800 823 847 9.13 941 10.09 1035 11.02 11.32 11.59 12.26 12.53 13.19 13.45 14.12 1438 15.04 1530 15.56 16.21 16.49 17.15 17.41 18.08 1836 19.02 19.27 19.54 20.16 20.51
Z@ = E Le Pigonnet 636 713 741 806 829 854 920 948 10.16 1042 11.09 11.38 12.05 1232 12.59 13.25 13.51 14.18 14.44 15.10 1537 16.03 16.28 16.56 17.22 17.48 18.15 18.42 19.08 19.33 19.59 20.21 20.56
= = camnor ,%_« Rotonde 639 7.7 745 810 833 858 924 952 10.20 1046 11.13 11.42 12.09 1236 13.03 13.29 13.55 14.22 14.48 15.14 1541 16.07 1632 17.00 17.26 17.52 18.19 18.46 19.12 19.37 20.02 20.24 20.59
‘é xg‘ E & '.(" e 3 § \. De la Molle 642 720 748 813 837 9.02 928 956 10.24 1050 11.17 11.47 1214 12.41 13.08 13.34 14.00 14.27 14.53 15.19 1546 16.12 16.37 17.05 17.31 17.57 18.24 18.50 19.16 19.41 20.06 20.28 21.03
Do % . / § b N Hopital Pontier 645 723 751 816 841 9.06 932 10.00 10.28 10.54 11.21 11.51 1218 12.45 13.12 13.38 14.04 1431 14.57 15.23 1550 16.16 16.41 17.09 17.35 18.01 18.28 18.54 19.20 19.45 20.10 20.32 21.06
= |k_) o 2 s 3 ¢ \ Bellevue 648 727 7.55 820 845 9.0 937 10.05 1033 10.59 11.26 11.56 12.23 12.50 13.17 13.43 14.09 1436 15.02 1528 1555 16.21 1646 17.14 1739 18.05 1832 1858 19.24 19.49 20.14 20.36 21.10
A v |2 ey y g 1 o’% 5 £ v N Loubassane 650 729 757 822 847 912 939 1007 1035 11.02 11.29 11.59 1226 12.52 13.19 13.45 1411 1438 15.04 1530 1557 16.23 16.48 17.16 17.42 18.08 1835 19.01 19.27 19.52 20.17 2038 21.12
@ 9 g 8 By S 4 2 g % % g ¢ g Pont Corneilles 652 731 759 824 849 9.4 942 10.10 1038 11.05 11.32 12.02 1229 12.55 13.22 13.48 14.14 14.41 1507 1533 16.00 16.26 16.51 17.19 17.44 18.10 1837 19.03 19.29 19.54 20.19 20.40 21.14
s fz2 2 B £z 1 T 2 Lé g 2 HE |
YHE 5 21 > P
2y 62 9 g g5 < g 820 5 2 » 3 \: g &5 |2 Pont Arc Mairie 630 706 736 806 840 911 940 1008 1037 1105 1138 1207 1238 1306 1337 1408 1437 1508 1537 1606 1635 1704 1735 1807 1837 1906 1931 1956 2023 2050
- g E= 3 g %%f@é-g /A./ E Heliny, - ko 3 % g’ §§ Pont de I'Arc 631 707 737 807 841 912 941 10.09 1038 11.06 11.39 12.08 1239 13.07 1338 14.09 1438 15.09 1538 16.07 1636 17.05 17.36 18.08 1838 19.07 1932 19.57 20.24 20.51
= - =) %ﬁ%& = S S é // &’ © v e _§ £ | Le Pigonnet 637 714 744 814 848 919 948 1016 1045 1113 1146 1215 1246 13.14 1345 1416 1445 1516 1545 16.14 1643 1712 17.43 1815 1845 19.14 1939 20.04 2030 20.57
%'E 39_, e - é 7 g % é S T Rotonde 640 7.9 749 819 853 924 953 1021 1050 1118 11.51 1220 1251 13.19 1350 1421 1450 1521 1550 16.19 1648 17.17 17.48 1820 18.50 19.19 19.44 20.09 2033 21.00
Ty QE’ = 87;‘ ] 3 g = £ De la Molle 644 724 754 824 858 929 958 1026 10.55 11.23 1156 1225 1256 13.24 1355 1426 1455 1526 1555 1625 16.54 17.23 17.54 18.26 1856 19.24 1949 20.13 2037 21.04
\g g g. (= Y 5— 0 3 % g% Hopital Pontier 647 729 759 829 9.03 934 1003 1031 11.00 11.28 12.01 1230 13.01 13.29 14.00 1431 1500 1531 16.00 1630 16.59 17.28 17.59 1831 19.01 19.29 19.54 20.16 20.40 21.07
— g T 5 ° § e £ _«EU s m‘l Bellevue 651 734 804 834 9.08 939 1008 1036 11.05 1133 1206 1235 13.06 1334 1405 1436 1505 1536 16.06 1636 17.05 1734 18.05 1837 19.06 1934 1959 2020 2044 21.11
& . Igﬁ =R & 8, 08 g% ,%’\ Loubassane 6.54 737 807 837 911 942 1011 1039 11.08 1136 12.09 1238 13.09 1337 14.08 1439 1508 1539 16.09 1639 17.08 17.37 18.08 18.40 19.09 1937 20.02 20.22 2046 21.13
§ o § Eé‘ E) 2 e C;-_J S §e § Pont Corneilles 656 740 810 840 9.4 945 1014 1042 1101 1139 12392 1241 1312 13.40 1431 1442 1571 1542 1612 1642 17.11 1740 18.11 1843 19.12 19.40 20.05 20.24 2048 21.15
.o s o o ' .. © M g
ol i O ¢ N\ & ; £, DIMANCHE ET JOURS FERIES
£° == : ] 2 Vis o s 7, . . .
AT AU A
_\“\; < e g e A \. = := < E 3 ,-‘: ﬁ g . . . B B B
e e .-_Eg 5 3 9 ‘f g QE’ o g ¢ % 2 g Le Pigonnet Latigne 1042 1156 13.10 14.24 1539 16.53 18.07 La tigne 9 Les dimanches et jours fériés, la ligne 10 propose dans sa partie Sud un itinéraire différent qui permet de desservir 'hdpital privé de Provence.
e g ¥ - g =, < E E e - = Rotonde un service 1045 1159 1303 1427 1542 1656 1810 2CENC En complément des horaires réguliers, la ligne 10 propose les dimanches et jours fériés un service de transport a la demande.
S g g% = cz> % é g3 E De la Molle Sf‘rlarg:e"r‘j:ﬂ:n 1049 12.03 13.17 1431 1546 17.00 18.14 s:rlarg::‘r::g:n Sursimpleréservationpasséeavantlesamedi17h,unvéhi(ulevientvouschercherau point d‘arrét demandé et vous améne a I'un des arréts
s ic EY a M ;£ ¢ ¢ Hopital Pontier 1053 1207 1321 1435 1550 17.04 18.18 delaligne.
o 3 ) 8 2 ; Bellevue 1057 1211 1325 1439 1554 17.08 1822
2 q HOO L ¢ L Loubassane 09708090 13 1100 1214 1328 1442 1557 1711 1825 (o0 o000 a

Pont Corneilles 11.02 1216 1330 1444 1559 17.13 18.27



